
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 pkt. 1 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we Włoszczowie 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2507E344-B374-456C-B231-F8051DA20D5B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 779 594,00 0,00 45 779 594,00

80104 Przedszkola 9 100 281,00 0,00 9 100 281,00

4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 5 000,00 16 200,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 5 000,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 850 767,00 -5 000,00 2 845 767,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

1 060 200,00 -5 000,00 1 055 200,00

851 Ochrona zdrowia 579 935,00 0,00 579 935,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 558 654,00 0,00 558 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 305,00 3 974,00 17 279,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 1 655,00 1 655,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 0,00 1 209,00 1 209,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 1 110,00 1 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 565,00 2 475,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 236,00 236,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 0,00 174,00 174,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 155,00 155,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 135,00 23 135,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 9 625,00 9 625,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 0,00 7 070,00 7 070,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 6 440,00 6 440,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 500,00 5 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 200,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.2.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 8 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2507E344-B374-456C-B231-F8051DA20D5B. Podpisany Strona 1



ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 13 950,00 19 250,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 10 500,00 10 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 150,00 150,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 0,00 3 000,00 3 000,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 300,00 300,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 17 530,00 18 030,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 8 330,00 8 330,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 9 200,00 9 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 050,00 1 050,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 650,00 650,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 0,00 400,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 609,00 -61 204,00 57 405,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 118 609,00 -76 204,00 42 405,00

852 Pomoc społeczna 7 217 739,00 0,00 7 217 739,00

85203 Ośrodki wsparcia 699 425,00 0,00 699 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 120,00 6 720,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

3 600,00 3 120,00 6 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 582,00 1 000,00 5 582,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

4 582,00 1 000,00 5 582,00

4260 Zakup energii 18 400,00 -2 500,00 15 900,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

18 400,00 -2 500,00 15 900,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2507E344-B374-456C-B231-F8051DA20D5B. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 20 420,00 -1 000,00 19 420,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

20 420,00 -1 000,00 19 420,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 722,00 -620,00 2 102,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

2 722,00 -620,00 2 102,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 724 665,00 0,00 724 665,00

4480 Podatek od nieruchomości 118,00 16,00 134,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

118,00 16,00 134,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 884,00 -16,00 6 868,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

6 884,00 -16,00 6 868,00

85295 Pozostała działalność 518 742,00 0,00 518 742,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 185,00 25,00 3 210,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

3 185,00 25,00 3 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 340,00 -25,00 3 315,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

3 340,00 -25,00 3 315,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 623 733,60 0,00 13 623 733,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 851 140,00 -5 600,00 4 845 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 851 140,00 -5 600,00 845 540,00

Urząd Gminy Włoszczowa 851 140,00 -5 600,00 845 540,00

90095 Pozostała działalność 490 800,00 5 600,00 496 400,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 600,00 11 600,00

Urząd Gminy Włoszczowa 6 000,00 5 600,00 11 600,00

Razem: 124 190 065,00 0,00 124 190 065,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2507E344-B374-456C-B231-F8051DA20D5B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2507E344-B374-456C-B231-F8051DA20D5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 0
	Uzasadnienie




